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Né& mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi 4 18 Kushtetulés s¢ Republikés sé

Kosovés, té nenit 8 t6 Ligjit Nr. 08/L-117 pér Qeveriné e Republikés s& Kosovis, nenit 49 & Ligjit

Nr, 08/1.-197 pér Zyrtarét Publik, nenit 16 & Rregullores Ni.15/2023 pér Proceduwrén e Pranimit

né Shérbimin Civil & Republikés sé¢ Kosovis, e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren

Nr.05/2024, né pajtimme nenin 78 t& Rregullores Nr. 17/2024 té Punés ¢ Qeverisé s& Republikés

st Kosovds, Qeveria e Republikés st Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 18 dhjetor 2024, merr
kité:

VENDIM
1. Vedat Maxhuni, emérohct Sekretar i Pérgjithshém i Ministrisé pér Komunite te dhe Kthim.
2. Mandati i & eméuarit nga pika 1. ¢ kétij vendimi zgjaté katér (4) vjet.

3. Teméruaringa pika 1, e kétij Vendimiikryenté gjitha detyratdhe pérgjegjésité e pércaktuara
sipas legjislacionit né fugi.

4, Obligohet Ministria p& Komunitete dhe Kthim pér zbatimin e k&tij Vendimi,

jout

Vendimi hyn né fugi ditén e publikimil né Gazetén Zyrlare t6 Republikés sé Kosovés.

Albin KURTI

i T

Kryeministér i Repubiﬂc}is s& Kosovés

Tu dérgohel:

» Zévendéskryeministrave

o T& gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshem t& ZKM-s¢
o Avkivit t8 Qeveris¢



